
 

 

Na temelju članka 29., stavka 2. Pravilnika o financiranju javnih potreba Grada Koprivnice 

(„Glasnik Grada Koprivnice“ broj 3/15, 3/16) i članka 55. Statuta Grada Koprivnice 

(„Glasnik Grada Koprivnice“ broj 4/09, 1/12, 1/13, 3/13 – pročišćeni tekst i 1/18), 

gradonačelnik Grada Koprivnice dana 18. travnja 2018. godine, donio je  

 

 

ZAKLJUČAK 

o odobravanju financijskih sredstava za prijave pristigle na Javni poziv za razvoj 

kapaciteta organizacija civilnog društva – tehnička oprema, najam prostora, 

prijavljenih do 30. ožujka 2018. godine 

 

 

I. 

 

 Odobravaju se financijska sredstva za prijave pristigle na Javni poziv za razvoj 

kapaciteta organizacija civilnog društva – tehnička oprema, najam prostora, prijavljenih do 

30. ožujka 2018. godine, a prema Rang listi prijava koji su prošli bodovni prag za 

sufinanciranje (50% bodova) utvrđen u tekstu Javnog poziva, od 16. siječnja 2018. godine, 

koja prema području – najam prostora u kojem organizacija civilnog društva djeluje stalno ili 

povremeno, naziv prijave i postotak ukupno ostvarenih bodova, i to u iznosu financijskih 

sredstava kako slijedi: 

 

Područje 1 – Najam prostora u kojem organizacija civilnog društva 

djeluje stalno ili povremeno 

 

 

1. Ludens teatar (OIB: 27912724367): 

a. „Ljeto u Ludensu“ – 81% - 1.000,00 kn 

b. „Otkup predstava“ – 81% - 2.000,00 kn 

c. „Redovna djelatnost“ – 76% - 2.000,00 kn,  

d. „Skladištenje scenografije“ – 76% - 2.000,00 kn, 

e. „Vikend amaterskog kazališta“ – 84% - 1.000,00 kn, 

f. „Dramski studio“ – 84% - 2.000,00 kn, 

g. „Premijerna produkcija“ – 69% - 1.000,00 kn, 

2. Društvo multiple skleroze Koprivničko-križevačke županije (OIB:52577681272) 

a. „Najam prostora“ – 100% - 1.000,00 kn, 

3. Udruga podravkinih i ostalih umirovljenika Zlatna dob Koprivnica 

(OIB:15726133870) 

a. „Temeljni program udruge“ – 76% - 2.000,00 kn, 

4. Plesna skupina (OIB:13109307090) 

a. „Održavanje redovnih proba, Plesna priredba „Sweet beat“ – 76% - 1.000,00 

kn, 

5. Zdravlje iz prirode (OIB:11868650810) 

a. „Održavanje radionica sirove prehrane i edukacije o korištenju zdravih 

namirnica u zdravstvene svrhe“ – 80% - 2.000,00 kn, 

6. Društvo naša djeca Koprivnica (OIB: 13344366604) 

a. „Lutka ima srce i pamet“ – 80% - 2.000,00 kn 

b. „Godišnji program aktivnosti“ – 80% - 1.000,00 kn, 

7. Francuski krug Koprivnice (OIB:09726304486) 

a. „Francuski kaleidoskop“ – 95% - 2.000,00 kn, 



 

 

8. Kulturno umjetničko društvo Srce Koprivnica (OIB: 49309833946) 

a. „KUD Srce i prijatelji“ – 83% - 1.000,00 kn, 

9. Atelieri Koprivnica (OIB:02485542583) 

a. „AK galerija – prostor suvremene umjetnosti“ – 76% - 2.000,00 kn, 

10. Forum udruga nezavisne kulture – FUNK (OIB:21240383484) 

a. „FUNK – centar izvan centra“ – 76% - 2.000,00 kn, 

11. Udruga za promicanje kulture i umjetnosti Mamuze (OIB:59386413503) 

a. „5. Festival izvedbenih umjetnosti i kazališta – FIUK“ – 100% - 1.000,00 kn, 

12. Koprivnička inicijativa volontera i aktivista – Udruga Kopriva (OIB:56850245521) 

a. „Volonterski centar Koprivnice“ – 100% - 2.000,00 kn, 

13. Tamburaško društvo „Tomo Šestak“ (OIB:97326283154) 

a. „Redovni rad Tamburaškog društva Tomo Šestak“ – 70% - 2.000,00 kn. 

 

a sve temeljem Zaključka o ocjenjivanju – odobravanje prijava pristiglih na Javni poziv za 

razvoj kapaciteta organizacija civilnog društva – tehnička oprema, najam prostora, do 30. 

ožujka 2018. godine i Zaključka o davanju prethodnog pozitivnog mišljenja o Zaključku o 

ocjenjivanju – odobravanje prijava pristiglih na Javni poziv za razvoj kapaciteta organizacija 

civilnog društva – tehnička oprema, najam prostora, do 30. ožujka 2018. godine. 

 

 

 

KLASA: 007-01/18-01/0005 

URBROJ: 2137/01-06/6-18-7 

Koprivnica, 18.04.2018. 

 

 

 

 

GRADONAČELNIK: 

Mišel Jakšić, dipl.oec. 

 

 

  



 

 

OBRAZLOŽENJE 

 

 Na temelju članka 18., stavka 1. Pravilnika o financiranju javnih potreba Grada 

Koprivnice („Glasnik Grada Koprivnice“ broj 3/15, 3/16), članka 55. Statuta Grada 

Koprivnice („Glasnik Grada Koprivnice“ broj 4/09, 1/12, 1/13, 3/13 – pročišćeni tekst i 

1/18), te sukladno odredbama Uredbe o kriterijima, mjerilima i postupcima financiranja i 

ugovaranja programa i projekta od interesa za opće dobro koje provode udruge („Narodne 

novine“ broj 26/15), Grad Koprivnica raspisao je Javni poziv za razvoj kapaciteta 

organizacija civilnog društva – tehnička oprema, najam prostora, 16. siječnja 2018. godine. 

Prijave koje su pristigle do 30. ožujka 2018. godine, nakon administrativne provjere predane 

su Povjerenstvu za ocjenjivanje programa/projekata za razvoj kapaciteta organizacija civilnog 

društva koje je donijelo Zaključka o ocjenjivanju – odobravanje prijava pristiglih na Javni 

poziv za razvoj kapaciteta organizacija civilnog društva – tehnička oprema, najam prostora, 

do 30. ožujka 2018. godine, te je pročelnica Upravnog odjela za društvene djelatnosti 

donijela Zaključak o davanju prethodnog pozitivnog mišljenja o Zaključku o ocjenjivanju – 

odobravanje prijava pristiglih na Javni poziv za razvoj kapaciteta organizacija civilnog 

društva – tehnička oprema, najam prostora, do 30. ožujka 2018. godine s prijedlogom 

odobravanja financijskih sredstava. 

 Radi kontinuiteta provođenja programa i projekata koje provode organizacije civilnog 

društva na području grada Koprivnice, a do sada su pokazali određene rezultate i korist za 

zajednicu, ali i novih inicijativa važnih za provođenje djelatnosti za opće dobro građana 

grada Koprivnice, predlaže se gradonačelniku Grada Koprivnice, Mišelu Jakšiću, dipl.oec., 

donošenje Zaključka o odobravanju financijskih sredstava za prijave pristigle na Javni poziv 

za razvoj kapaciteta organizacija civilnog društva – tehnička oprema, najam prostora, 

prijavljenih do 30. ožujka 2018. godine. 

 

 

Nositelj izrade i predlagatelj akta: 

 

UPRAVNI ODJEL ZA DRUŠTVENE DJELATNOSTI 

 

PROČELNICA: 

Ana Mlinarić, dipl.soc.radnica 

 

 


